INDICAÇÃO Nº 761 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca das lâmpadas de mercúrio da iluminação pública para lâmpadas de led, em toda extensão do bairro Jardim Paraíso.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Está é uma importante reivindicação dos moradores do bairro, pois visa melhorar visibilidade  e dar maior segurança às pessoas que utilizam as vias no período noturno.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19
 de junho de 2018
)